
23.09.2023 Ort: Friedländer Chaussee 10, 15848 Beeskow - Germany

Landesmeisterschaft Berlin - Brandenburg 2023
Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Twilling, Tobias 66445 SLG TN T Berlin 11 15 4 0 0 0 0 296
2 Prieur, Sigurd 45501 SLG Berlin 96 7 18 5 0 0 0 0 295
3 Triepke, Mario 16633 SLG Beeskower Shooters 8 12 9 1 0 0 0 289
4 Zeitner, Stephan 44610 SLG Beeskower Shooters 4 15 10 0 1 0 0 287
5 Mellmann, Sebastian 50616 SLG Berlin 96 6 14 7 2 1 0 0 286
6 Hickstein, Ralph-Henry 63374 SLG TN T Berlin 2 11 15 1 1 0 0 280
7 Barutzki, Robert 50432 SLG TN T Berlin 6 11 4 4 4 1 0 272
8 Jeziorek, Ulf 54200 SLG TN T Berlin 3 10 9 6 1 1 0 272
9 Loboda, Stefan 45393 SLG Berlin 96 5 8 12 2 1 0 0 261

10 Müller, Michael 36326 SLG Berlin 96 1 5 11 7 5 1 0 256
11 Köhler, Steffen 37100 SLG Sport Shooters Müggelheim e.V. 3 6 8 9 0 0 4 254
12 Sitzki, Lars 63479 SLG TN T Berlin 1 5 6 13 2 3 0 250
13 Becker-Zang, Helmut 55149 SLG TN T Berlin 0 3 13 11 1 0 0 242
14 Franke, Matheus Alexandre 65468 SLG Berlin 96 1 2 5 11 8 3 0 237
15 Meißner, Dietmar Willi Heinz 51221 SLG TN T Berlin 0 5 10 3 5 3 0 217
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23.09.2023 Ort: Friedländer Chaussee 10, 15848 Beeskow - Germany

Landesmeisterschaft Berlin - Brandenburg 2023
C.6AB Police Pistol 1

3.8.9

Twilling, Tobias
Unclassified

SLG TN T Berlin

294

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kamm, Torsten 32633 SLG Bundespolizei Berlin 0 12 13 4 1 0 0 276

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Prieur, Sigurd 45501 SLG Berlin 96 5 15 8 2 0 0 0 288
2 Mussauer, Benaja 53905 SLG Beeskower Shooters 5 13 12 0 0 0 0 288
3 Zeitner, Stephan 44610 SLG Beeskower Shooters 10 9 9 2 0 0 0 287
4 Mellmann, Sebastian 50616 SLG Berlin 96 7 9 12 2 0 0 0 284
5 Flemming, Hans-Joachim 62559 SLG Cottbus 6 14 5 2 3 0 0 282
6 Meißner, Dietmar Willi Heinz 51221 SLG TN T Berlin 3 14 8 4 1 0 0 281
7 Köhler, Steffen 37100 SLG Sport Shooters Müggelheim e.V. 7 8 11 3 1 0 0 280
8 Petruschka, Jörg 56924 SLG Beeskower Shooters 6 9 11 3 1 0 0 280
9 Triepke, Mario 16633 SLG Beeskower Shooters 4 9 14 2 1 0 0 279

10 Mazak, Stefan 16269 SLG Polizeiteam Berlin/Nord 2 10 15 3 0 0 0 279
11 Stolzenburg, Wolfgang 43800 SLG Bundespolizei Berlin 3 8 16 3 0 0 0 278
12 Hartmann, Rainer 17724 SLG Beeskower Shooters 3 11 11 3 2 0 0 277
13 Bachmann, Gerrit Ilja 64150 SLG TN T Berlin 5 7 11 5 2 0 0 273
14 Melzer, Gerd 22709 SLG Bundespolizei Berlin 5 6 13 4 1 1 0 272
15 Loboda, Stefan 45393 SLG Berlin 96 1 8 15 5 1 0 0 272
16 Schulz, Dietmar 19077 SLG Beeskower Shooters 6 5 12 4 3 0 0 271
17 Gassan, Fritz 29646 SLG Cottbus 3 8 12 4 3 0 0 271
18 Schmidt, Raik 30194 SLG Beeskower Shooters 5 6 11 6 2 0 0 271
19 Müller, Michael 36326 SLG Berlin 96 3 6 15 4 2 0 0 271
20 Barutzki, Robert 50432 SLG TN T Berlin 1 7 14 5 3 0 0 267
21 Kern, Thomas Steffen 51136 SLG TN T Berlin 2 5 13 7 3 0 0 264
22 Barts, Oliver Paul 64084 SLG TN T Berlin 2 4 12 10 2 0 0 262
23 Schmitz, Matthias 66845 SLG Berliner Reservisten e.V. 3 4 10 11 0 2 0 260
24 Bocatius, Kurt Werner Rainer 37481 SLG Sport Shooters Müggelheim e.V. 3 7 8 5 5 2 0 259
25 Dalink, Mike 65206 SLG Berlin 96 0 6 13 6 3 2 0 258
26 Jeziorek, Ulf 54200 SLG TN T Berlin 1 6 11 6 2 3 1 254
27 Weiß, Daniel 64719 SLG Sport Shooters Müggelheim e.V. 1 7 10 7 3 1 0 253
28 Bornholt, Stefan 11230 SLG Hackenhausen e.V. 1 5 13 5 4 1 0 251
29 Petrovics, Jenö 19068 SLG Cottbus 1 4 11 11 2 0 0 251
30 Bensch, Mathias 40654 SLG Sport Shooters Müggelheim e.V. 1 0 14 9 4 1 1 247
31 Franke, Matheus Alexandre 65468 SLG Berlin 96 2 0 8 14 5 1 0 245
32 Schröder, Olaf 66996 SLG Bundespolizei Berlin 1 3 10 11 1 3 0 243
33 Kölpin, Alexander 58261 SLG Berlin 96 1 3 14 5 2 3 0 238
34 Bergfeld-Schweichler, Claus-Birger 64425 SLG Beeskower Shooters 0 3 11 8 1 6 0 236
35 Rauchfuß, Hans-Jürgen 29857 SLG Cottbus 1 5 5 8 6 4 0 235
36 Bergfeld, Xandra 64426 SLG Beeskower Shooters 1 3 11 6 4 2 1 232
37 Sitzki, Lars 63479 SLG TN T Berlin 1 1 10 8 6 1 0 222
38 Platen, Matthias 31426 SLG First SevenBB e.V. 0 6 2 8 6 5 1 219
39 Hagen, Dirk 52546 SLG Berliner Reservisten e.V. 1 5 5 8 5 1 0 210
40 Küster, Petra 37710 SLG Bundespolizei Berlin 0 1 6 9 8 0 1 197
41 Gießner, Uwe 32874 SLG First SevenBB e.V. 0 3 6 6 4 5 1 195
42 Skowronnek, Reinhard 14745 SLG Prenzlau-Uckermark 0 1 0 6 12 3 2 170
43 Braun, Constanze 58486 SLG Bundespolizei Berlin 0 0 1 1 3 2 0 50
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23.09.2023 Ort: Friedländer Chaussee 10, 15848 Beeskow - Germany

Landesmeisterschaft Berlin - Brandenburg 2023
C.6AA Police Pistol 1A

3.8.9

Triepke, Mario
Unclassified

SLG Beeskower Shooters

291

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Twilling, Tobias 66445 SLG TN T Berlin 7 14 8 0 0 0 0 282

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Mellmann, Sebastian 50616 SLG Berlin 96 6 15 8 0 1 0 0 289
2 Prieur, Sigurd 45501 SLG Berlin 96 13 6 11 0 0 0 0 289
3 Meißner, Dietmar Willi Heinz 51221 SLG TN T Berlin 4 15 8 3 0 0 0 286
4 Mussauer, Benaja 53905 SLG Beeskower Shooters 6 12 10 2 0 0 0 286
5 Bornholt, Stefan 11230 SLG Hackenhausen e.V. 1 13 11 5 0 0 0 279
6 Loboda, Stefan 45393 SLG Berlin 96 4 10 11 4 1 0 0 278
7 Zeitner, Stephan 44610 SLG Beeskower Shooters 4 10 11 3 2 0 0 277
8 Petruschka, Jörg 56924 SLG Beeskower Shooters 4 9 11 5 1 0 0 276
9 Kamm, Torsten 32633 SLG Bundespolizei Berlin 6 7 13 3 0 0 0 271

10 Melzer, Gerd 22709 SLG Bundespolizei Berlin 2 7 13 7 1 0 0 270
11 Hartmann, Rainer 17724 SLG Beeskower Shooters 4 3 16 7 0 0 0 270
12 Schulz, Dietmar 19077 SLG Beeskower Shooters 2 11 7 5 5 0 0 268
13 Kern, Thomas Steffen 51136 SLG TN T Berlin 0 5 17 5 3 0 0 264
14 Köhler, Steffen 37100 SLG Sport Shooters Müggelheim e.V. 2 9 12 3 3 0 0 263
15 Barutzki, Robert 50432 SLG TN T Berlin 3 5 10 10 1 1 0 263
16 Skowronnek, Reinhard 14745 SLG Prenzlau-Uckermark 1 5 13 9 2 0 0 263
17 Dalink, Mike 65206 SLG Berlin 96 3 2 14 9 2 0 0 262
18 Stolzenburg, Wolfgang 43800 SLG Bundespolizei Berlin 3 5 8 11 3 0 0 261
19 Hahn, Frank 38188 SLG Sport Shooters Müggelheim e.V. 3 5 13 5 3 0 0 258
20 Jeziorek, Ulf 54200 SLG TN T Berlin 1 9 7 9 2 0 1 254
21 Schmidt, Raik 30194 SLG Beeskower Shooters 1 7 8 10 2 1 0 252
22 Franke, Matheus Alexandre 65468 SLG Berlin 96 0 2 12 8 6 2 0 246
23 Kölpin, Alexander 58261 SLG Berlin 96 1 6 15 4 1 0 0 244
24 Barts, Oliver Paul 64084 SLG TN T Berlin 1 1 14 8 4 1 0 244
25 Bergfeld, Xandra 64426 SLG Beeskower Shooters 2 4 9 7 3 4 0 242
26 Bergfeld-Schweichler, Claus-Birger 64425 SLG Beeskower Shooters 0 3 9 10 5 2 0 238
27 Schmitz, Matthias 66845 SLG Berliner Reservisten e.V. 0 3 5 9 9 3 1 233
28 Gießner, Uwe 32874 SLG First SevenBB e.V. 1 3 8 6 8 1 0 222
29 Steinlechner, Manfred 22638 SLG Abakus Berlin e.V. 1 1 7 8 9 1 0 216
30 Platen, Matthias 31426 SLG First SevenBB e.V. 1 2 5 4 10 3 1 200
31 Timm, Horst 1038 SLG Germania Berlin e.V. 1 1 5 7 4 5 0 179
32 Küster, Petra 37710 SLG Bundespolizei Berlin 0 2 4 3 8 6 1 177
33 Braun, Constanze 58486 SLG Bundespolizei Berlin 0 0 0 0 0 1 0 6

DQ Schröder, Olaf 66996 SLG Bundespolizei Berlin 0 0 0 0 0 0 0 5

- Seite 1 -                        Endergebnis   23.09.2023  17:33



23.09.2023 Ort: Friedländer Chaussee 10, 15848 Beeskow - Germany

Landesmeisterschaft Berlin - Brandenburg 2023
Einzelwertung - C.6D Police Pistol 3

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Triepke, Mario 16633 SLG Beeskower Shooters 7 12 9 2 0 0 0 287
2 Stolzenburg, Wolfgang 43800 SLG Bundespolizei Berlin 3 16 8 3 0 0 0 286
3 Loboda, Stefan 45393 SLG Berlin 96 5 14 6 4 1 0 0 283
4 Mussauer, Benaja 53905 SLG Beeskower Shooters 2 10 15 3 0 0 0 279
5 Schulz, Dietmar 19077 SLG Beeskower Shooters 4 4 16 4 2 0 0 270
6 Skowronnek, Reinhard 14745 SLG Prenzlau-Uckermark 2 8 9 8 3 0 0 266
7 Kamm, Torsten 32633 SLG Bundespolizei Berlin 4 4 15 4 2 0 0 261
8 Meißner, Dietmar Willi Heinz 51221 SLG TN T Berlin 0 5 13 9 2 1 0 259
9 Zeitner, Stephan 44610 SLG Beeskower Shooters 2 8 11 4 3 1 0 258

10 Bergfeld-Schweichler, Claus-Birger 64425 SLG Beeskower Shooters 0 4 14 8 4 0 0 258
11 Bergfeld, Xandra 64426 SLG Beeskower Shooters 1 3 11 10 4 1 0 253
12 Melzer, Gerd 22709 SLG Bundespolizei Berlin 1 5 13 6 2 2 0 251
13 Kölpin, Alexander 58261 SLG Berlin 96 1 5 10 6 3 4 1 248
14 Dalink, Mike 65206 SLG Berlin 96 2 6 11 4 3 1 0 238
15 Steinlechner, Manfred 22638 SLG Abakus Berlin e.V. 1 2 12 7 4 1 1 233
16 Barutzki, Robert 50432 SLG TN T Berlin 0 1 4 4 7 6 0 163
17 Mazak, Stefan 16269 SLG Polizeiteam Berlin/Nord 0 2 7 5 3 1 0 150
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23.09.2023 Ort: Friedländer Chaussee 10, 15848 Beeskow - Germany

Landesmeisterschaft Berlin - Brandenburg 2023
Einzelwertung - C.6E Police Pistol 4

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Triepke, Mario 16633 SLG Beeskower Shooters 10 15 5 0 0 0 0 295
2 Stolzenburg, Wolfgang 43800 SLG Bundespolizei Berlin 9 14 6 1 0 0 0 292
3 Melzer, Gerd 22709 SLG Bundespolizei Berlin 7 14 8 1 0 0 0 290
4 Hickstein, Ralph-Henry 63374 SLG TN T Berlin 4 13 13 0 0 0 0 287
5 Meißner, Dietmar Willi Heinz 51221 SLG TN T Berlin 5 9 14 2 0 0 0 282
6 Kamm, Torsten 32633 SLG Bundespolizei Berlin 2 4 16 6 2 0 0 266
7 Barutzki, Robert 50432 SLG TN T Berlin 0 2 4 10 5 2 1 188
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